IFCE – Campus Avançado de Umirim
Floresta – Umirim/CE – Cep 62.660-000

Memorando nº 006/2014 – Coordenação de Ensino

Em 03 de junho de 2014

De: Prof. Paulo Cezar Moreira _ Coordenador de Ensino IFCE Campus Umirim

Para: Reuber Saraiva de Santiago- Pró-Reitor de Ensino

Assunto: Resultado do Programa bolsa de Monitoria

Prezado Senhor,

Seguem os resultados dos alunos aprovados no Programa de Monitoria.

Nome do aluno aprovado para Monitoria Disciplina

Matheus Soares do Nascimento Culturas Anuais

Raiane Darla Moreira Dias Língua Portuguesa

Auriane Rodrigues de Sousa Matemática

Lucas Melo Araújo Ovinocaprinocultura

Luiz Gustavo Araújo de conceição Química

Vanessa Estevam de Lima Suinocultura

                                             Atenciosamente,

                                            Paulo Cezar Moreira